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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
demokratik anlayış çerçevesinde, şef-
faflık ve hesap verebilirlik ilkeleri 
doğrultusunda 2018 - 2019 Akademik 
Yılı  ile ilgili  olarak üniversitenin 
tüm çalışanlarına bilgi paylaşımında 
bulundu.  Söz konusu bilgilendirme 
toplantısı 13 Aralık 2019 Cuma günü, 
saat 10:30’da, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda yoğun bir katılım ile 
gerçekleştirildi. 

Toplantıya Rektör Yardımcılarının 
yanı sıra Fakülte Dekanları, Bölüm 
Başkanları,  çok sayıda akademik 
personel ile yönetsel ve işçi personel 
katıldı. Toplantıda konuşan Prof. Dr. 
Osam, 2018 - 2019 Akademik Yılı’nı 
kapsayan dönemde Üniversitenin 
içinde bulunduğu mali ve akademik 
yapıdan, kampüsteki gelişmelerden, 
DAÜ’nün uluslararası başarılarından 
ve iş birliklerinden detaylı bir şekilde 
bahsetti. Toplantıda şeffaflık ve he-
sap verebilirlik ilkelerinin önemine 

değinen Prof. Dr. Osam, tüm bilgileri 
en şeffaf haliyle paylaşmaktan mutlu 
olduğunu ifade etti.  Toplantı sonunda 
Prof. Dr. Osam,  DAÜ personelinden 
gelen soruları da yanıtladı. 

DAÜ REKTÖRÜ 

PROF. DR. NECDET OSAM 

2018-19 AKADEMİK YILI 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İletişim Fakültesi 
öğrencileri, TRT Akademi’nin 
düzenlediği eğitim atölyesinde 
buluştu. Söz konusu eğitim, 
10-12 Aralık 2019 tarihlerinde 
gerçekleşti. TRT mensupları 
tarafından DAÜ İletişim 
Fakültesi’nde verilen eği-
timler üç ayrı başlık altında 
gerçekleştirildi. Yönetmen 
Zeynep Keçeciler ve Görüntü 
Yönetmeni Ahmet Ferah bel-
gesel eğitimi, Editör Gökhan 
Sunal televizyon haberciliği ve 
Editör İbrahim Acar internet 
haberciliği üzerine eğitim verdi. 
Eğitimler atölye çalışması şek-
linde gerçekleştirildi. 

Eğitim atölyelerinin açılış 
konuşmalarını, DAÜ Tanı-
tım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye 
Pulhan, DAÜ İletişim Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Metin Ersoy ve 
TRT Eğitim Dairesi Başkan 
Yardımcısı Mustafa Cantürk 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Pulhan, 
üç gün boyunca sürecek olan 
bu etkinlikte DAÜ’ye destek 
verecek olan TRT mensuplarına, 
bütün bu çalışmalar boyun-
ca katılımcılara verecekleri 
katkıdan dolayı özel olarak 
teşekkürlerini sundu.

TRT Akademi Hakkında 
Bilgi Verildi
Ardından TRT Akademi 
Müdürü Ekrem Özdemir, 
TRT akademi hakkında bilgi 
içeren sunumunu geleceğin 
iletişimci adaylarıyla paylaştı. 

TRT Akademi’nin 2018 Aralık 
ayında faaliyete geçtiğinden 
söz eden Özdemir, ilk olarak bu 
eğitim atölyelerinin Adana ve 
Samsun’da başladığını söyledi. 
Özdemir, özellikle iletişim 
mezunu öğrencilere yönelik 
çalışmaların olduğunu belirtti. 
TRT sayfasında öğrencile-
rin “Geleceğin İletişimcileri” 
yarışmasına  ya da stajlara 
başvuru yapabileceklerini de 
belirten Özdemir, “Geleceğin 
İletişimcileri” yarışmasının 4 
kategoriden (radyo yayıncılığı, 
televizyon yayıncılığı, inter-
net yayıncılığı) oluştuğunu 
ifade ederek, öğrencilerin 
istediği veya ilgi duyduğu 
alana göre istedikleri alana 
başvurabileceklerini dile ge-
tirdi.

“Öğrencilerimize Önemli 
Fırsatlar Yarattı”
DAÜ İletişim Fakültesi Dekan 
Yardımcısı, Yeni Medya ve 
Gazetecilik Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Metin Ersoy konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada, 
TRT gibi köklü bir kurumu 
DAÜ’de ağırlamanın ken-
dilerine gurur verdiğini dile 
getirerek, düzenlenen atölye 
çalışmalarının İletişim Fakültesi 
öğrencilerine önemli fırsatlar 
yarattığını belirtti. Öğrencilerin 
atölye çalışmalarında sektörde 
uzun yıllar deneyim edinen 
gazetecilerden, editörlerden ve 
yönetmenlerden eğitim aldığını 
vurgulayan Doç. Dr. Ersoy; 
ayrıca staj, iş olanakları, eğitim 
kampları ve TRT yarışmaları 
konusunda da bilgi edindiklerini 

vurguladı. Bu fırsatı kendilerine 
yaratan başta TRT kurumuna ve 
DAÜ Rektörlüğü’ne teşekkür 
eden Doç. Dr. Ersoy, DAÜ 
İletişim Fakültesi olarak bu tür 
iş birliklerini artırarak devam 
edeceklerinin de müjdesini ver-
di. 

DAÜ Rektörü’ne Ziyaret
TRT Akademi Müdürü Ekrem 
Özdemir ve TRT Akademi 
Eğitim Sorumlusu Kutalmış 
Yiğit, DAÜ İletişim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Metin Ersoy eşliğinde DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
makamında ziyaret etti. Söz 
konusu ziyaret, 12 Aralık 2019 
Perşembe günü, saat 10:30’da 
gerçekleşti. TRT Akademi 
Müdürü Ekrem Özdemir, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Osam’a 
DAÜ İletişim Fakültesi’nde 
TRT Akademi’nin uzman ekibi 
tarafından üç gün boyunca 
yapılan atölye çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. Özdemir, 
ayrıca DAÜ ile TRT iş 
birliğinin kendileri açısından 
önemli olduğunu vurgulayarak 

DAÜ’de bulunmaktan dolayı 
mutlu olduklarını ifade etti. 
İlerleyen günlerde DAÜ’de 
eğitimlere devam edecekleri 
müjdesini de veren Özdemir, 
DAÜ İletişim Fakültesi öğ-
rencilerinin TRT’de staj ola-
nağı bulacağını vurguladı. 
TRT’nin her yıl organize 
ettiği Genç İletişimciler Ya-
rışması hakkında da bilgi 
veren Özdemir, TRT Akademi 
Yaz Kampları için Kıbrıs’tan 
başvuru kabul edeceklerini 
kaydetti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, heyeti kabulde yaptığı 
konuşmada, TRT gibi devlet 
kurumları ile olan iş birliğinin 
DAÜ öğrencilerine eğitim 
ve öğretim açısından önemli 
bilgi birikimi aktardığını ifade 
ederek, TRT Akademi ile 
DAÜ’nün vizyonunun ortak 
olduğunu belirtti. DAÜ olarak 
insana yapılan yatırımların en 
değerli yatırımlar olduğunu 
sözlerine ekleyen Prof. Dr. 
Osam, verdikleri destekten 
dolayı TRT’ye teşekkür etti.

TRT AKADEMİ 
DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDE EĞİTİM VERDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü, İngiliz Dili Eğitimi Yüksek Lisans 
Programı’nı Lefkoşa’da da açıyor. Konuya 
ilişkin DAÜ Eğitim Fakültesi Yabancı Diller 
Eğitimi Bölümü’nden yapılan açıklamada, 
halihazırda DAÜ’de verilmekte olan İngiliz 
Dili Eğitimi Yüksek Lisans Programı’nın 
Lefkoşa’da da açılmasının, Lefkoşa ve 
civarında yaşayan, iş saatleri veya yolun 
uzunluğu sebebiyle Gazimağusa’ya gelmekte 
zorluk yaşayabilecek öğrenci adaylarına 
kolaylık sağlamayı amaçladığı bildirildi. İş 
yaşantısını sürdüren kişilere rahatlık olması 
açısından, Lefkoşa’da açılacak söz konusu 
yüksek lisans programında dersler 18:00 – 
21:00 saatleri arasında yapılacak. Yüksek 
Lisans Programı’nın Lefkoşa’daki yeri ise 
yakında belli olacak. 

Başvuru Şartları Aynı
Lefkoşa’da açılacak İngiliz Dili Eğitimi 
Yüksek Lisans Programı’na başvurularda, 
DAÜ’de devam etmekte olan programla aynı 
şartların sağlanması gerekiyor. Başvurmak 
isteyenlerin lisans derecesi sahibi olması 
ve DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller 
Eğitimi Bölümü’nün kabul koşullarını 
sağlaması gerekiyor. Buna göre; başvuracak 
olan kişilerin sunması gereken belgeler lisans 
seviyesinde almış olduğu derslerin resmi 
not dökümü, üniversite veya eşdeğeri bir 
kurumdan alınan dört yıllık lisans programı 

diploması, İngilizce yeterlilik sınavlarından 
alınmış notların belgeleri, DAÜ mezunu 
olmayanlar için üç tavsiye mektubu, pasaport 
veya kimlik kartı fotokopileri ve pasaport 
boyutunda vesikalık fotoğraftır (6 cm x 5 
cm). Tüm belgelerin İngilizce olarak teslim 
edilmesi gerekiyor. Programa başvuracak 
olanların, başvuru tarihinde iki yıl geçerliliği 
olan TOEFL (IBT) puanının en az 80, IELTS 
puanının en az 6.5, PTE Academic (PTE-A) 
puanının en az 58, EMU FLEPS English 
Language Stage II Exam puanının en az 90 
ve başvuru tarihinde beş yıl geçerliliği olan 
YDS/YÖKDİL puanının en az 66 olması 
gerekiyor.

Dünyaca Ünlü AQAS Akreditasyonu’na Sahip
DAÜ Eğitim Fakültesi Yabancı Diller 
Eğitimi Bölümü, Almanya’nın önde gelen 
akreditasyon kurumlarından biri olan AQAS 
(Agency for Quality Assurance through 

Accreditation of Study Programs–Akademik 
Programların Akreditasyon Kalite Güvence 
Ajansı) akreditasyonuna sahip. 2025 yılına 
kadar sürecek akreditasyonun yanı sıra 
30’dan fazla ülkeden öğrencisi bulunan ve 
zenginliğini kültür çeşitliliğinden alan DAÜ 
Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü, donanımı ve eğitim kalitesiyle 
sadece Türkiye’den değil, ABD’den ve 
Avrupa’dan da öğrenci çekiyor. İngiliz Dili 
Eğitimi lisansüstü programları İngilizce dil 
öğretimi üzerine kapsamlı bir eğitim vermeyi 
amaçlıyor. Bölüm tarafından sunulan Yüksek 
Lisans (M.A.) programı 8 ders, seminer ve 
tez çalışmasından oluşuyor. Programa onli-
ne başvurular, https//applyonline.emu.edu.tr/
grad/ adresinden yapılabilir. Kayıt ücretlerine 
ilişkin detaylı bilgiye ise http://grad.emu.edu.
tr adresinden veya +90 392 630 14 67 no’lu 
telefondan ulaşılabilir.

DAÜ, İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS 
PROGRAMINI LEFKOŞA’DA DA AÇIYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü tarafından, “Toplumsal Duyarlılık 
Merkezi” çatısı altında, çocuk istismarına 
karşı farkındalık yürüyüşü düzenlendi. Söz 
konusu yürüyüş, Dünya İnsan Hakları Günü 
olan 10 Aralık tarihinde, saat 11:30’da, DAÜ 
ana giriş kapısından başlayarak Atatürk 
Meydanı’nda yapılan basın açıklamasıyla 
son buldu. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya, yürüyüşün 
farkındalık yaratmak amacıyla düzenlendiği 
için sessiz gerçekleştiğini belirtti. DAÜ 
ana giriş kapısından başlayan yürüyüşte, 
çocuk istismarına dikkat çeken pankartlar 
da yer aldı. Atatürk Meydanı’na kadar 
süren yürüyüşün sonunda Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü Başkan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Umut Ayman, 10 Aralık “Dünya 
İnsan Hakları Günü”nün önemine değinerek 
basın açıklaması yaptı. Yrd. Doç. Dr. Ayman, 
çocuk istismarı konusunda herkesi duyarlı 
olmaya davet etti.

“Devir Görmezden Gelme Devri Değil!”
DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
tarafından yapılan basın açıklamasında, 
“Bugün burada son zamanlarda ülkemizde 
yaşanan ve basında ciddi yer teşkil ederek 
yargıya da taşınmış olan çocuk istismarı 
vakalarından duyduğumuz rahatsızlıkla, 
DAÜ’lüler ve toplumda yaşanan olum-
suzluklara karşı duyarlı insanlar olarak, 
sessiz kalmamak adına toplandık. Yaşanılan 
bu olaylar özelde bizleri harekete geçiren 
sebep olsa da, genelde çocuk istismarına 
ve tecavüzüne ses çıkarmanın, üzerimize 
düşen en büyük görevlerden olduğunu 
düşünüyoruz” denildi. Çocuk istismarının, 
18 yaşın altındaki çocukların ya da 

ergenlerin, yakın çevreler veya yabancı 
kişiler tarafından, bedensel ve/veya 
psikolojik olarak sağlıklarına zarar veren, 
fiziksel, duygusal, cinsel ya da zihinsel 
gelişimlerini engelleyen tutum ve davranışlar 
olduğu belirtilirken, “Öyle bir çağdayız ki, 
insanlar görüleni görmez, duyulanı duymaz 
ve haksızlıkları bilmezden gelir oldu. 
Günümüzde insanlar birçok sebepten dolayı, 
hayat telaşına kapıldığından, yaşanılan 
toplumsal sorunları sadece sohbet aralarına 
yerleştirmeye başlamışlardır. Çocuk is-
tismarı, toplumun geleceğine zarar veren en 
tehlikeli toplumsal olaylardandır. Bu yüzden 
toplumda yaşanan kötü olaylara herkesin 
tepki koyması ve gereğinin yapılması için 
çaba göstermesi gerekmektedir. Çünkü devir; 
görmezden, duymazdan, bilmezden gelme 
devri değil!” denildi.

“Çocuğunu Koru, Geleceğini Koru!”
Basın açıklamasında, çocuk istismarının 
önlenebilmesi için ailelere birçok sorumluluk 
düştüğüne dikkat çekildi. Ailelerin, ço-
cuklarının “Eğer birine söylersen!” diye 
başlayan tehditlere karşı sessiz kalmamalarını 
sağlamak, çocuklarıyla her zaman her konuda 
doğru iletişim kurabilmek ve her koşulda 
onların destekçileri olduklarına dair güven 
hissettirebilmelerinin önemine dikkat çekilen 
açıklama, şöyle devam etti: “Çocuk istismarı 
bir suçtur. Çocuklarımız geleceğimizdir. 
Geleceği koruma altına almak istiyorsak, 
ilk önce çocukların hakları korunmalıdır. 
Sağlıklı beyinler sağlıklı bireylere, sağlıklı 
bireyler sağlıklı nesillere ışık olur. Gelecek 
için sen de farkındalık yarat! Geleceğe 
ve topluma ışık tutmak istiyorsan, Çocuk 
istismarına sessiz kalma! Çocuğunu koru, 
geleceğini koru!”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü tarafından, DAÜ Toplumsal Du-
yarlılık Merkezi çatısı altında anlamlı bir 
etkinlik gerçekleştirildi. 

DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl 
Kemal Kaya tarafından verilen Kampanya 
Dersi çerçevesinde, dersin öğrencileri Salih 
Aziz Atamer, Koral Tan, Behiç Bilgen ve 
Nicat Sadiqzade tarafından, Dünya Çocuk 
Hakları Günü kapsamında anlamlı bir sosyal 
sorumluluk projesi düzenlendi. 

Gazimağusa’da bulunan Polatpaşa İlk-
okulu’nda, projeyi gerçekleştiren öğrenciler 
tarafından çocuk hakları ile ilgili seminer 
verildi. “Çocuklar Hak’lı” sloganıyla dü-
zenlenen seminerde, çocuk hakları ile ilgili 
bilgiler verilerek, çocuklar toplum içerisindeki 
hakları hakkında bilgilendirildiler. Projeyi 
gerçekleştiren öğrencilerden Salih Aziz Atamer, 
seminerde gerçekleştirdiği konuşmasında, 
çocuk haklarının bilinmesinin, çocuk 
istismarını önlemenin en önemli yollarından 
biri olduğunu belirterek, bu eğitimlerin 
artması gerektiğini vurguladı. Atamer ayrıca, 
bu konudaki farkındalığı artırmak için, geniş 
çaplı etkinlikler düzenlenerek daha çok çocuğa 
ulaşılması gerektiğini de belirtti. 

Öğrencilerin ve öğretmenlerin yoğun ka-
tılımıyla gerçekleşen seminerde, Polatpaşa 
İlkokulu Müdür Muavini Şirin Zaferyıldızı 
Zaimağaoğulları, bu tür etkinliklerin sürekli 
gerçekleşmesi gerektiğini, çocukların devamlı 
korunma altında kalmaları için kendi haklarını 
bilmeleri gerektiğini söyleyerek, çocukların 
haklarını bilmelerinin gelişim, eğitim ve 
büyüme evrelerini olumlu yönde etkilemekte 
olduğunu söyledi. Zaimağaoğulları, gü-
nümüzde böyle duyarlı öğrencilerin olduğunu 
görmekten dolayı oldukça onur duyduklarını 
belirterek, DAÜ’lülere verdikleri bilgilerden 
ve gerçekleştirdikleri seminerden dolayı 
teşekkürlerini iletti.

DAÜ’DE ÇOCUK İSTİSMARINA KARŞI

FARKINDALIK YÜRÜYÜŞÜ
HALKLA İLİŞKİLER VE 

REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİNDEN 

“ÇOCUKLAR HAK’LI” 
KONULU SEMİNER
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi öğrencileri, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü vesilesiyle hazırladıkları 
ürün/mekan tasarımlarını, “Enable All” 
başlıklı sergide sundu. Üç gün süren 
“Designing for All: An Interdisciplinary 
Approach” temalı serginin açılışı, 3 Aralık 
2019 Salı günü, saat 14:00’te, Hüseyin Ateşin 
Sergi Salonu’nda gerçekleştirildi. Açılışa, 
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Uğur Ulaş Dağlı, Mimarlık Bölüm Başkanı ve 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Resmiye Alpar 
Atun ve Doç. Dr. Nevter Zafer Cömert, İç 
Mimarlık Bölüm Başkan Vekili Yrd. Doç. Dr. 
Kamil Güley; iki bölümün öğretim üyeleri ile 
çok sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte, DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Yüksek Lisans öğrencileri 

tarafından, ARCH/INAR 501 Disiplinlerarası 
Atölye Çalışması kapsamında hazırlanan 
posterler, animasyonlar ve proje maketleri 
sergilendi.

Engelleri Kaldıran Projeler Sergilendi
Söz konusu sergiye ilişkin yapılan açık-
lamada, “Bugün yaşadığımız dünya çok 
çeşitli ve karmaşık sistemlerden oluşuyor. 
Çok sayıda engelli, çeşitli zorluklar yaşayan,  
başka bölgelerden ve şartlardan gelen çocuk, 
genç ve yaşlı insanlardan oluşan dünyamız, 
çoğu zaman bu farklılıkları temel alan hizmet 
ve ürünler üzerine tasarlanmıyor. Bu problem 
ışığında, ARCH/INAR 501 Interdisciplinary 
Workshop çalışmasına katılan lisansüstü 
öğrencileri, ‘Kişinin bulunduğu çevrede bir 

beceri ya da engelinin dışarıda bırakılması 
üzerine düşünmek” amacı ile bir ürün ya da 
mekan tasarımı gerçekleştirdi’ denildi. Ders 
Koordinatörleri Yrd. Doç. Dr. Pınar Uluçay ve 
Öğretim Görevlisi Seyit Ermiyagil eşliğinde, 
sergiye katkı koyan DAÜ Mimarlık Fakültesi 
Yüksek Lisans Öğrencileri şöyle: Nawwar 
Adnanahmad Lababneh, Mahmoud Hani, 
Mahmoud Almatarneh, Erhan İlhan, Parinaz 
Moslem Zadeh, Gülde Kasım, Malik Ahmad 
Tawalbeh, Areej Bader, İrfan Sönmezkan, 
Faraz Shafieyan, Janin Husaini, Yasamin 
Tookhmeh Hamed, Laden Tarhun, Simge 
Saygı, Hind Machiti, Noura Ezzaroualy, Şerife 
Hikmet, Salem Bader, Jeyran Dadashova, 
Dilruba Özbay, Abdullah Abualflayeh, 
Nessma Amin, Qasem Al Hammadi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü öğrencileri tarafından düzenlenen 
3. Öğrenci Paneli, 4 Aralık 2019 Çarşamba 
günü, saat 15:00’te, SBF YB006 No’lu 
amfide gerçekleştirildi. DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Perihan 

Arslan’ın koordinatörlüğünde gerçekleşen 
panelde; “Spor ve Beslenme” başlığı 
altında Buğra Cenker Atıcı “Antrenman 
Öncesi ve Sonrası Beslenmenin Önemi”, 
Ceren Çizmeci “Futbolda Enerji, Makro 
ve Mikro Besin Öğeleri, Yasemin Öztinen 
“Futbolda Spesifik Mikro Besin Öğesi 
Yetersizlikleri”, Yağmur Başaran “Futbola 

Özgü Besinsel Ergojenik Yardımcılar” 
başlıklı sunumlar yaptı. Cansu Arslanbaş 
Panel Başkanı olarak görev yaptı. 
Ayrıca etkinliğe Dumlupınar Türk Spor 
Kulübü altyapı oyuncuları da katıldı. 
Panel sonunda, sunum yapan öğrencilere 
Teşekkür Belgesi takdiminde bulunuldu.

MİMARLIK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN
“ENGELLERİ KALDIRAN” SERGİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ 
3. ÖĞRENCİ 
PANELİ’Nİ 

GERÇEKLEŞTİRDİ
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TURİZM FAKÜLTESİ 
MASTERCHEF TÜRKİYE JURİSİ 
SOMER SİVRİOĞLU’NU 

AĞIRLAYACAK
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) tarafından organize 
edilen 8. Uluslararası Kariyer Günleri 
kapsamında Turizm Fakültesi Türkiye’de 
son zamanlarda isminden sıkça söz ettiren 
Masterchef Türkiye juri üyesi Somer 
Sivrioğlu’nu ağırlayacak. 16 Aralık 2019 
Pazartesi günü, saat 14:30’da, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda “Master Şef Somer 
Sivrioğlu ile Kariyer Yolculuğu”  isimli 
sunum gerçekleştirecek olan Sivrioğlu, 
deneyim ve tecrübelerini öğrenciler ile 
paylaşacak. Ayrıca, söz konusu etkinlik 
sırasında 2018 – 2019 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Yüksek Şeref ve Şeref Öğrencileri 
Sertifika Töreni gerçekleştirilecek. 

Somer Sivrioğlu Kimdir? 
İstanbul, Türkiye doğumlu Somer 
Sivrioğlu, anneannesinin ev ve annesinin 

restoran mutfaklarında büyümesinden 
dolayı, genç yaşta yemek tutkusu ve 
çalışma azminin önemini öğrendi. 

Bilkent Üniversitesi Turizm ve Otel 
İşletmeciliği bölümünden mezun olduktan 
sonra, annesi ile restoran işletmeciliği 
yaptı ve ardından işletme yüksek lisansı 
için 25 yaşında Sidney, Avustralya’ya 
gitti. Sidney’de çeşitli restoran gruplarında 
yöneticilik ve şeflik yaptıktan sonra, 
2007 yılında Sidney’in Balmain semtinde 
eski bir konağın içinde, rüya projesi olan 
Efendy’i açtı. Sahibi olduğu Efendy’nin 
aynı zamanda aşçılığını da yapan 
Sivrioğlu, restoranına defalarca bölgesel 
ve ulusal ödüller kazandırdı. Efendy’nin 
Avustralya’da Türk mutfağının en önemli 
temsilcisi olmasını sağladı. 2015 yılında, 
bir başka rüya projesi olan Anatolia yemek 
kitabı, Avustralya, İngiltere ve Amerika’da 

yayına sunuldu ve 3 dile çevrildi ( 
Almanca, Flemenkçe ve Turkçe ). Merkezi 
Amerika’da bulunan Uluslararası Mutfak 
Profesyonelleri Derneği tarafından “Yılın 
en iyi uluslararası yemek kitabı” ödülü 
de dahil olmak üzere birçok ödül kazandı. 
2016 yılında, Sydney’in merkezinde, 
şehrin prestijli Barangaroo bölgesinde, 
ikinci restoranı Anason’u açtı. İki yıldır 
Masterchef Türkiye’nin jurilerinden biri 
olan Somer, ayrıca Avustralya’daki Chef’s 
Line programında ekibiyle beraber ilk 
sezon Türk mutfağını temsil ederek, tüm 
oyunları kazanıp sezon birincisi oldu. 
Somer Sivrioğlu, Efendy’i açtığı 2007 
yılından beri restoranları, kitabı ve kendi 
adına tam 45 ödül kazanıp, Türk mutfağını 
10 degişik uluslararası konferansta 
konuşmacı olarak temsil etmiştir. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) geçtiğimiz günlerde 
hayatını kaybeden öğrencisi 
için cenaze töreni düzenledi. 
Talihsiz bir şekilde aramızdan 
ayrılan DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Yüksek Lisans 
Programı öğrencisi Mohammed 

Michael Saliu için, 12 Aralık 
2019 Perşembe günü, saat 
12:00’de, DAÜ Kilisesi’nde 
cenaze töreni yapıldı. Törene; 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, 
Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, 

Lisansüstü Eğitim, Öğretim 
ve Araştırma Enstitüsü Mü-
dürü Prof. Dr. Ali Hakan 
Ulusoy, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Demirel, Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Merkezi 
Koordinatörü Doç. Dr. Derviş 
Subaşı, Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği öğretim üyeleri, 
öğrencileri ve Saliu’nun se-
venleri katıldı. Saliu’nun 
arkadaşları, kendisiyle ilgili 
güzel anıları paylaştılar. Mo-
hammed Michael Saliu’nun 
naaşı, cenaze töreninin ardından 
İskele Mezarlığı’na defnedildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Ağız ve Diş Sağlığı 
Programı mezunu Nihat Sügüci, 
Türkiye Cumhuriyeti Kamu 
Personeli Seçme Sınavı’ndan 
(KPSS) Ağız ve Diş Sağlığı 
Teknikerlik alanında birinci 
oldu. Mezunun başarısına ilişkin 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç tarafından yapılan 
açıklamada, “DAÜ’lü olmak 
ayrıcalıktır. Üniversitemizin 
mezun öğrencilerinden Nihat 
Sügüci, Türkiye Cumhuriyeti 
Kamu Personeli Seçme 
Sınavı’ndan (KPSS) Ağız ve 
Diş Sağlığı Teknikerlik alanında 
birinci gelerek üstün bir başarı 
göstermiş ve üniversitemizi 
gururlandırmıştır” denildi.

Dev Bir Eğitim Kurumu 
Haline Geldi
Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
2010 – 2011 Akademik Yılı’nda 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, 
Beslenme ve Diyetetik ve 
Hemşirelik Bölümlerine öğrenci 

alarak eğitim vermeye başladı. 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
2011 – 2012 Akademik Yılı’nda 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) bir ilk olan Spor Bilimleri 
ve Sağlık Yönetimi Bölümleri, 
2012 – 2013 Akademik Yılı’nda 
Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, 
Anestezi ve İlk ve Acil Yardım ön 
lisans programları, devam eden 

dönemlerde ise Yüksekokul bün-
yesinde Diyaliz, Tıbbi Görüntüle-
me Teknikleri, Fizyoterapi, Rad-
yoterapi, Ameliyathane Hizmetleri, 
Yaşlı Bakımı ve Ağız ve Diş Sağlığı, 
2019 – 2020 Akademik Yılı’nda 
ise Ortopedik Protez - Ortez ön 
lisans programlarını da bünyesine 
katmıştır.  8. yılını tamamlayan 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

bu bölüm ve programlara ilaveten 
Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon, Hemşirelik 
İngilizce Lisans Programları ile 
3 Yüksek Lisans ve 3 Doktora 
Programıyla da Lisansüstü eği-
timinde de emin adımlar atarak 
Sağlık Profesyoneli ve Sağlık 
Teknikeri yetiştirme konusunda dev 
bir eğitim kurumu haline geldi.

DAÜ HAYATINI KAYBEDEN ÖĞRENCİSİ İÇİN CENAZE TÖRENİ DÜZENLEDİ

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ MEZUNU KPSS BİRİNCİSİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
(BTYO) Elektrik Elektronik Teknolojisi 
Bölümü öğrencileri Yenilenebilir Enerji 
dersi kapsamında geleneksel olarak 
yaptıkları mesleki gözlem gezilerine 
devam ediyorlar. Toplumsal ve meslek 
sorumluluğu içinde eğitim programlarını 
yürüten BTYO, tüm programlarında 
öğrencilerini hem günümüz koşullarına 
hem de ilgili sektörde çalışmaya hazır 
gerekli donanım, bilgi ve becerileri 
kazandırarak mezun etmeyi hedefliyor.

Doğaya yeterince önem verilmemesi ve 
fosil yakıt kullanımının atmosfere yaydığı 
emisyonlar küresel ısınmaya neden 
olmakta ve dünyamızın ekolojik dengesi 
bozmaktadır. İklimsel felaketleri önlemek 
enerji üretiminde alternatif, yenilenebi-
lir enerji kaynaklarından yararlanmak 
zorunlu hale gelmiştir. Bu kapsamda 
Elektrik Elektronik Teknolojisi Bölümü 
öğrencileri son yıllarda gelişmekte olan 
güneş enerjisi santraline gezi düzenledi. 2 

Aralık 2019 Pazartesi 
günü, DAÜ BTYO 
Öğretim Görevlisi 
Ahmet Köylüoğlu 
h i m a y e l e r i n d e 
g e r ç e k l e ş t i r i l e n 
ziyarette Vadili’deki 
1MW gücüne sahip 
güneş santrali ziyaret edildi. Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Kurulum Mühendisi ve 
DAÜ mezunu Tayfun Atıfsoy’un da hazır 
bulunduğu söz konusu ziyaret sırasında 
tesis hakkında bilgiler alındı. 

DAÜ BTYO Müdürü Doç. Dr. Nazife 
Dimililer çeşitli meslek dallarında yapılan 
bu tür gözlem gezilerine önümüzdeki 
haftalarda da devam edileceğini be-
lirterek bu tür etkinlik ve olanakların 
öğrencilerimizin ileriki aşamalarda 
seçecekleri meslek dalları açısından çok 
verimli olduğuna inandıklarını vurguladı. 
Doç. Dr. Dimililer “Mesleki teknik geziler 
öğrencilerin ilgili sektördeki güncel 
uygulamaları öğrenmelerine yardımcı 

olmasının yanında en büyük avantajlarından 
birisi de aldıkları eğitimin ve okulumuzda 
kazandıkları becerilerin, iş hayatına 
atıldıklarında kullanılabilecek olmasını 
göstermesidir. Bu da öğrencilerimizin mo-
tivasyonunu ve dolayısıyla başarılarını 
yükseltmektedir. Bu tip geziler ayrıca 
öğrencileri uzmanlaşacakları dalı seçmeleri 
konusunda da bilinçlendirmektedir” ifa-
delerini kullandı. 

KKTC de bir ilke imza atarak ASIIN 
akreditasyonu almış olan Elektrik ve 
Elektronik Teknolojisi programı, tüm 
dünyada tanınan bir diplomaya sahip, işe 
başlamaya hazır bir şekilde güncel bilgi ve 
becerilerle donanmış “ara” değil “aranan” 
eleman yetiştirmeye devam edecektir.
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BTYO ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 
TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ MESLEKİ GÖZLEM 

GEZİLERİNE DEVAM EDİYOR

DAÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ’NDE ESTIEM 
GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mühendislik Fakültesi, 
Endüstri Mühendisliği Bölümü 
Öğrenci Kulübü (IE-Club), dün-
yanın en büyük Endüstri / İşletme 
Mühendisliği öğrencileri birliği 
olan ESTIEM’in (European 
Students of Industrial Engineering 
and Management) en önemli et-
kinliklerinden biri olan ve yılda 
2 defa düzenlenen Genel Kurul 
(Council Meeting) toplantılarının 
59.sunu büyük bir başarıyla 
Gazimağusa’da gerçekleştirdi. 

1990 yılında kurulan ESTIEM’in 
Avrupa’nın 29 farklı ülkesinden 
60,000’den fazla öğrenciyi tem-

sil eden toplam 74 Endüstri 
Mühendisliği Öğrenci Kulübü 
üyesi bulunuyor. DAÜ Endüstri 
Mühendisliği Öğrenci Kulübü 
ise 2002 yılından itibaren Güney 
Kıbrıs da dahil olmak üzere 
ESTIEM’e üye adadaki tek 
öğrenci kulübü olma özelliğini 
taşıyor. 

ESTIEM’in amaçları arasında 
düzenlenen çeşitli etkinlik ve 
yarışmalarla Endüstri ve İşlet-
me Mühendisliği öğrencilerinin 
iş hayatının zorluklarıyla yüz-
leşmelerini sağlayarak, iş ha-
yatlarında karşılaşabilecekleri ola-
sı sorunlar, içinde bulunacakları 

projeler ve yönetmek durumunda 
kalacakları krizler hakkında 
bilgi ve tecrübe kazandırmak 
bulunuyor. 

Almanya, Fransa, İtalya, Hollanda, 
İsveç, Norveç, Rusya, İspanya, 
İsviçre gibi 26 Avrupa ülkesinden 
74 öğrenci temsilcisinin, 148 
üniversite temsilcisi delegenin, 
ESTIEM Yönetim Kurulu’nun, 
Mezunlar Yönetim Kurulu’nun, 
yüksek kariyer sahibi mezunların, 
Komite Liderlerinin, Proje 
Liderlerinin, Bölge Sorumluları ve 
eğitmenler olmak üzere toplamda 
250’den fazla katılımcının yer 
aldığı organizasyonda birçok 

toplantı gerçekleştirildi. Yapılan 
toplantılarda ESTIEM’in yıl içine 
yayılmış çeşitli etkinliklerinin 
değerlendirilmesi, yeni Yönetim 
Kurulu’nun seçimi, ESTIEM 
Stratejik Planı ile ilgili sunumlar 
ve oylamalar, öğrenci kişisel 
gelişimine yönelik çeşitli atölye 
çalışmaları ve ESTIEM’in Stra-
tejik Ortaklarının sunumları ger-
çekleştirildi.

DAÜ Endüstri Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gökhan 
İzbırak tarafından verilen bil-
giye göre toplantılar yanında 
gerçekleştirilen sosyal içerikli 
ziyaretlerle konukların Kıbrıs’ın 
tarihsel, kültürel ve doğal 
güzelliklerini görme fırsatını da 
buldukları organizasyonun büyük 
bir başarı ile düzenlenmesinde 
başta Endüstri Mühendisliği 
Öğrenci Kulübü Başkanı Yetkin 
Koç olmak üzere Mohammad 
D’yab, Nilay Olgun, Mossab 
Hamdi, Hamna Ashfaq ve 
Mahmoud Saad liderliğinde 30 
bölüm öğrencisi rol aldı.



Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü or-
ganizasyonu ile “Suit” adlı 
komedi oyunu, 12 Aralık 
2019 Perşembe günü, saat 
19:30’da, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
sahnelendi. Ünlü oyunculardan 
oluşan oyunda usta sanatçılar 
Begüm Öner, Kerem Poyraz 
Kayaalp, Ceyhun Fersoy, 
Canan Atalay ve Melis İşiten 
yer aldı. Eyüp Emre Uçaray’ın 
yönetmenliğini yaptığı oyunun 
yönetmen yardımcılığını Aziz 
Caner İnan, dekor tasarımını 
Tolga Güleryüz, dekor uy-
gulamasını Murat Yılmaz, 
kostümleri Gülcan, fotoğrafları 
Eren Yiğit, afiş tasarımını Galip 
Aksular, reji asistanlığını da 
Meltem Coşkun gerçekleştirdi. 
Katılımın oldukça yoğun ol-
duğu tiyatroda izleyiciler 
kahkahalara boğuldu. Tiyatro 
sonunda DAÜ Sosyal ve 

Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
tarafından usta sanatçılara te-
şekkür plaketi takdim edildi.

Süit’in Konusu
Bir otelin süit odası, yeni 
bir hayata adım atmak üzere 
evlilik törenine hazırlanan genç 
bir çift, hazırlıkları takip eden 
yakın dostları ve hayatlarına 
bir anda giren beklenmedik 
misafirler ile olaylar…Muh-
teşem komedi kısaca bize şunu 
söylemeye çalışıyor: Peki ya 
“doğru insan” tam düğünden 
önce karşınıza çıkarsa? İşte 
bu sorular kahramanlarımızı 
içinden çıkılmaz gibi gö-
rünen sorunların, eğlenceli 
bir dolantının ortasına sü-
rüklüyor, kahkahalarımızı tu-
tamayacağımız bir dizi komik 
olay ustaca bir kurguyla sahneye 
taşınıyor. Jest Tiyatro’nun yeni 
prodüksiyonu, iddialı oyuncu 
kadrosuyla sahneleniyor.
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TAYVAN NATIONAL KOAHSIUNG ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRETİM ÜYESİ DAÜ’DE SEMİNER VERDİ

SUİT OYUNU DAÜ’DE SAHNELENDİ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mezunlarla İletişim 
ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilen 8. 
Uluslararası Kariyer Hafta-
sı etkinlikleri kapsamında, 
DAÜ Turizm Fakültesi iş 
birliği ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen 

Tayvan National Koahsiung 
University of Hospitality 
and Tourism Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Hungchen Hsieh, 
DAÜ’lü öğrencilerle buluştu. 
10 Aralık 2019 Salı günü, 
saat 10:30’da, DAÜ Turizm 
Fakültesi’nde gerçekleşen et-
kinliğe katılımcıların ilgisi 
yoğun oldu.

Tavsiyeler Verdi
Etkinliğe, DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç 
ve öğretim elemanlarının ya-
nı sıra öğrenciler de katıldı. 
Doç. Dr. Hsieh söz konusu 
etkinlikte, “International Career 
Opportunities in Hospitality 
and Tourism Sector” başlıklı 
bir sunum gerçekleştirdi. Doç. 

Dr. Hsieh, ilgiyle izlenen su-
numunda, otel işletmeciliği ve 
pazarlama alanında yaptığı ça-
lışmalardan bahsetti. Doç. Dr. 
Hsieh kariyerinde bu noktaya na-
sıl geldiğini özetleyerek, DAÜ 
Turizm Fakültesi öğrencilerine 
tavsiyelerde bulundu. 
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Üniversitemiz Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Sertan Kağan tarafından 09-13 Aralık 2019 tarihlerinde Eskişehir’de Öğrenciye Yönelik “Sınav 
Kaygısı ve Motivasyon” konulu eğitim seminerleri verildi.

Üniversitemiz tanıtım çalışmaları kapsamında 09-10 Aralık 2019 tarihlerinde, Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu tarafından Gaziantep ile 
Kilis illerinde “Çalışma Ortamlarının Sınav Başarısı Üzerinde Etkileri” adlı seminerler gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen sunumlardan sonra 
Mersin Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli Giray Asutay üniversitemiz tanıtım sunumunu gerçekleştirmiştir. 

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA



12 Aralık 2019 tarihinde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu tarafından Manisa’nın Turgutlu ilçesinde “Çalışma Ortamlarının Sınav Başarısı 
Üzerinde Etkileri” adlı seminerler gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen sunumlardan sonra İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli 
Cansu Okyay üniversitemiz tanıtım sunumunu gerçekleştirmiştir.

12-13 Aralık 2019 tarihlerinde Bursa EKET Fuarı gerçekleşmiş olup, 
İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Emrah Sarıiz 
üniversitemizi temsil etmiştir.

09-10 Aralık 2019 tarihlerinde Balıkesir EKET Fuarı gerçekleşmiş olup, İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Cansu Okyay 
üniversitemizi temsil etmiştir.

12 Aralık 2019 tarihinde Gölbaşı Anadolu Lisesi Tanıtım Günleri 
gerçekleşmiş olup, Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli 
Fatma Erik Çankaya üniversitemizi temsil etmiştir.
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1.H. M. Srivastava, B. Y. Yasar, M. A. Ozarslan “A 
Class of Big (p, q)-Appell Polynomials and Their 
Associated Difference Equations” Filomat 33, no.10 
(2019): 3085-3121.

Mühendislik Fakültesi
1. Hossein Ghaderi Zefrehi , and Hakan Altınçay. 
“Imbalance learning using heterogeneous 
ensembles.” Expert Systems with Applications 142 
(2020):113005.
2.Lukumon Oyedele, Akinade Olubenga, Ahmed 
Oyedele, Juan Manuel Davila Delgado, Muhammad 
Bilal, Lukman Akanbi, Anuoluwapo Ajayi, and 
Hakeem Owolabi. “Design for deconstruction using 
a circular economy approach: barriers and strategies 
for improvement.” Production Planning & Control 
(2019): 1-12. (Early Access)
3.Tulin Akcaoglu, Beste Cubukcuoglu, and Ashraf 
Awad. “A critical review of slag and fly-ash based 
geopolymer concrete.” Computers and Concrete 24, 
no. 5 (2019): 453-458.

4.Arian Bahrami, and Hasan Hacisevki. 
“Experimental study of coherent flow structures 
behind two similar normal flat plates in tandem 
arrangement.” Heat Transfer Research 50, no. 18 
(2019)1737-1747.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Elif Akay Toparlı,  Abdurrahman Nazif Catik; 
Mehmet Balcilar “The impact of oil prices on the 
stock returns in Turkey: A TVP-VAR approach” 
Physica A-Statistical Mechanics and its Applications, 
no.535 (2019).
2- Mehmet Balcılar, Zeynel Abidin Ozdemir, and 
Huseyin Ozdemir. “Dynamic return and volatility 
spillovers among S&P 500, crude oil and gold.”  
International Journal of Finance & Economics no. 
15-46. (2019).(Early Access)
3. Mehmet Balcilar, Rıza Demirer, and Shawkat 
Hammoudeh. “Quantile relationship between oil and 
stock returns: Evidence from emerging and frontier 
stock markets.” Energy Policy 134 (2019): 110931.

Tıp  Fakültesi
1. Esra Giray, Ilker Yağcı, Huriye Nursel Elcioğlu 
“Progressive pseudorheumotoid dysplasia: A 
presentation of four cases with slow and rapid 
progression and effects of early rehabilitation 
program” Turkish Journal of Physical Medicine and 
Rehabilitation 65, no. 3(2019): 290-297. 

Mimarlık Fakültesi
1.Ikenna Stephen Ezennia, and Sebnem Onal 
Hoskara. “Exploring the Severity of Factors 
Influencing Sustainable Affordable Housing Choice: 
Evidence from Abuja, Nigeria.” Sustainability 11, no. 
20 (2019): 5792.

Sağlık Bilimleri Fakültesi
1. Ferdiye Zabit,  Gozde İyigün “A comparison of 
physical characteristics, functions and quality of 
life between breast cancer survivor women who 
had a mastectomy and healthy women” Journal of 
Back and Musculoskeletal Rehabilitation  32,   no. 
6 (2019):937-945 .  
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DAÜ NİJERYALI ÖĞRENCİLER BİRLİĞİ’NDEN 
SPORCULARINA TEŞEKKÜR SERTİFİKASI

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağ-
lı Nijeryalı Öğrenciler Birliği, 
3 Aralık 2019 Salı günü, 
saat 18:00’de, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde, DAÜ’de öğrenim 
gören ve spor faaliyetlerinde 

yer alan Nijeryalı sporculara 
sertifika takdiminde bulundu. 
118 ülkeden 20 bine yakın 
öğrencisiyle Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
en büyük uluslararası öğrenci 
organizasyonlarına imza atan 
DAÜ’nün gelenekselleşmiş et-

kinliği Cup of Nation Futsal ve 
Cup of Nation Basketball’da 
mücadele eden Nijeryalı öğ-
rencilerin onurlandırıldığı ge-
cede, Nijerya Öğrenci Birliği 
Başkanı Victor Ika bir konuş-
ma yaptı. Ika, konuşmasında 
DAÜ’nün organize ettiği ulus-

lararası futsal ve basketbol 
müsabakalarında Nijerya’yı 
temsil ederek büyük başarılara 
imza atan öğrencileri tebrik etti. 
Etkinlik, sertifika takdiminin 
ardından gerçekleşen kokteyl 
ile sona erdi. 


